



ÜRÜN ANALİZ SERTİFİKASI / PRODUCT ANALYSIS CERTIFICATE

ÜRÜN ADI /PRODUCT NAME	CANDY BREAK SOUR NEON CRAWLERS 170 G	
PAKETLEME ŞEKLİ/ PACKAGING TYPE		
LOT NUMARASI / LOT NUMBER		
ÜRETİM TARİHİ / PRODUCTION DATE		
INGREDIENTS	CORN SYRUP (FROM CORN),SUGAR (FROM BEETS),WATER ,BEEF GELATIN,CITRIC ACID,VEGETABLE OIL (PALM),NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS (CHERRY, LEMON, RASPBERRY, APPLE, ORANGE) ,CARNAUBA WAX , BEES WAX (TO PREVENT STICKING), FD&C YELLOW # 5,FD&C RED #40, FD&C YELLOW #6, FD&C BLUE #1	
FİZİKSEL ÖZELLİKLER / PHYSICAL CHARACTERISTICS	STANDARTLAR / STANDARDS	SONUÇLAR / RESULTS
Tat / Taste	Ürüne özgü / Characteristic to product	uygun / ok
Renk / Colour	Kendine özgü renkte olmalıdır./ It must have its own unique colour.	uygun / ok
Görünüş / Appearance	Kendine özgü görünümde olmalıdır./ It must have its own unique appearance.	uygun / ok
Bozuk, Hasarlı Ürün / Broken, Damaged Product	Yok / Absent	Yok / Absent
Yabancı Madde / Foreign Matter	Yok / Absent	Yok / Absent
KİMYASAL ÖZELLİKLER / CHEMICAL CHARACTERISTICS	STANDARTLAR / STANDARDS	SONUÇLAR / RESULTS (%)
Nem /Moisture	%16-18	17.24%
ph	3-4.	3.60%
% Kül/Ash	max %1	0.02%
Glikoz / Glucose	%8-12	11.13%
Sakaroz / Sucrose	%25-30	27.47%
Nişasta / Starch	0%	0.00%
Toplam Şeker / Total sugar	%30-45	43.18%
Invert Şeker / Invert sugar	max 3 %	1.10%
Süt Yağı / Milk fat	0%	0.00%
Süt Proteini / Milk protein	0%	0.00%
Bakır / Copper (Cu) (mg/kg)	max 5	0.59
Arsenik / Arsenic (As) (mg/kg)	max 1	tespit edilemedi/undetectable
Kurşun / Lead (Pb) (mg/kg)	max 0,5	tespit edilemedi/undetectable
BESİN ÖGELERİ / NUTRITION FACTS		

Nutrition Facts	
About 6 servings per container	
Serving size	6 pcs (30g)
Amount Per Serving	
Calories	100
	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 24g	9%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 13g	
Includes 13g Added Sugars	26%
Protein 1g	2%
Not a significant source of vitamin D, calcium, iron, and potassium	
The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

MİKROBİYOLOJİK ÖZELLİKLER / MICROBIOLOGICAL	STANDARTLAR / STANDARDS	SONUÇLAR / RESULTS
Coliform bacteria	10 ¹ -10 ² kob/g-ml	negatif / negative
Salmonella	0/25 g-ml	negatif / negative
RAF ÖMRÜ VE PAKETLEME / SHELF LIFE AND PACKAGING		
Raf Ömrü / Shelf life	18 ay/ 18 months. Aşırı koşullardan (sıcaklık, doğrudan güneş ışığı vb.) kaçınılmalıdır. Önerilen depolama ve taşıma koşulları 20-30 ° C'de kuru ve serin yerde (%45-%65 nem) saklayınız./Extreme conditions (temperature, direct sunlight, etc.) should be avoided. Recommended storage and transportation conditions from 20 to 30 ° C , dry and cool place(%45-%65 RH).	
Paketleme Materyali / Packaging material	Paketleme materyali yumuşak şekeri dış etkenlere karşı korur formdadır./ Packaging materials are fit for the soft candy provide a sealed packaging against infestations & penetration of foreign effects.	
GDO DURUMU / GMO STATUS		
Bu ürün üretiminde genetiği değiştirilmiş organizmalar kullanılmamıştır./ This product does not contain, consist of and has not been produced from genetically modified organisms		
HELAL DURUMU / HALAL STATUS		
Mamüllerimizin hiçbirinde domuz yağı ve katkıları yoktur./ None of our products contain pork fat and/or pork products.		
Şirketimiz, (Türk Standartları Enstitüsü) Halal Sertifikasına sahiptir / Our company is certified by TSE (Turkish Standards Institution) Halal Certificate.		
ALERJEN DURUMU / ALLERGEN STATUS		
İz miktarda soya, süt ürünleri ve gluten içerebilir. May contain trace of soy, dairy products and gluten.		
NOT /NOTE: BELİRTİLEN ÜRÜNLER İNSAN TÜKETİMİ İÇİN UYGUNDUR / THE MENTIONED PRODUCTS ARE SUITABLE FOR HUMAN CONSUMPTION		
Firmamız SGS ISO 9001,ISO 22000, BRC sertifikalıdır./A HACCP System is an integral part of our production system which is certified and documented accordingly. Our company is certified by SGS ISO 9001,ISO 22000 and BRC.		

QUALITY CHIEF
SERPİL EMEK

SERPİL EMEK
KURUMSAL MÜHÜR
19.05.2024